こ

の
興
行
中

○

○

は
、
香
川
県
青

少
年
保
護
育
成
条
例

に
よ

り
青

少
年

の
観
覧
禁

止

の
指
定
を
受
け
ま

し
た
か
ら
十
八
歳

未
満

の
方

は
入
場
を
お
断

り
し
ま
す
。

興

行

者

氏

名

興
行
場
名

大きさ
縦 70cm
横 40cm

第

一
号
様
式

（第

一
条
関
係
）

第２号様式（第２条関係）

有 害 興 行 観 覧 許 可 申 請 書

                                                                 年    月    日

     香 川 県 知 事   殿

                                   住  所

                                   氏  名

                                   （法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

  香川県青少年保護育成条例第７条第５項ただし書の規定により、青少年に有害な興行を観覧

させることについて許可を受けたいので、次のとおり申請します。

記

  １  興行の名称又は内容

  ２  観覧を必要とする者

  ３  観覧を必要とする理由

  ４  観 覧 時 間

  注  用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。

第３号様式（第６条関係）

※届 出 番 号             第        号

特 定 自 動 販 売 機 等 設 置 届 出 書

                                                                年   月   日

     香川県知事    殿

                                         氏    名

                                         （法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

  香川県青少年保護育成条例第８条の３第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

特定自動販売機

等を設置する者

氏             名

法人にあっては、名

称及び代表者の氏名

住             所

電話番号

特 定 自 動 販 売 機 等 の 設 置 場 所

特 定 自 動 販 売 機 等 の 種 類    １  自動販売機      ２  自動貸付機

収納する図書等又はがん具類等の種類

特定自動販売機

等管理責任者

氏             名

法人にあっては、名

称及び代表者の氏名

住             所

電話番号

設 置 年 月 日 年        月        日

備 考

    注１  ※印の欄には、記載しないこと。

      ２  用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。

第４号様式（第６条関係）

特定自動販売機等変更（廃止）届出書

                                                                年   月   日

     香川県知事    殿

                                         氏    名

                                         （法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

    特定自動販売機等の                       ので、香川県青少年保護育成条例                  の

規定により、次のとおり届け出ます。

特 定 自 動 販 売 機 等 の 設 置 届 出 番 号 第          号

変 更 事 項

変

更

の

内

容

変 更 前

変 更 後

変 更 （ 廃 止 ） 年 月 日 年        月        日

備 考

    注１  不要な文字は、横線で消すこと。

      ２  用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。

第８条の３第２項

第８条の３第３項

届出事項を変更する

届出事項に変更があつた

使 用 を 廃 止 し た

第５号様式（第10条関係）

※届 出 番 号             第        号

利 用 カ ー ド 自 動 販 売 機 設 置 届 出 書

                                                                年   月   日

     香川県知事    殿

                                         氏    名

                                         （法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

  香川県青少年保護育成条例第10条の５第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

利 用 カ ー ド

自動販売機を

設 置 す る 者

氏             名

法人にあっては、名

称及び代表者の氏名

住             所

電話番号

利 用 カ ー ド 自 動 販 売 機 の 設 置 場 所

利 用 カ ー ド

自動販売機を

管 理 す る 者

氏             名

法人にあっては、名

称及び代表者の氏名

住             所

電話番号

設 置 年 月 日 年        月        日

備 考

    注１  ※印の欄には、記載しないこと。

      ２  用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。

第６号様式（第10条関係）

利用カード自動販売機変更（廃止）届出書

                                                                年   月   日

     香川県知事    殿

                                         氏    名

                                         （法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

    利用カード自動販売機の                      ので、香川県青少年保護育成条例

  の規定により、次のとおり届け出ます。

利用カード自動販売機の設置届出番号 第          号

変 更 事 項

変

更

の

内

容

変 更 前

変 更 後

変 更 （ 廃 止 ） 年 月 日 年        月        日

備 考

    注１  不要な文字は、横線で消すこと。

      ２  用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。

届出事項を変更する

届出事項に変更があつた

使 用 を 廃 止 し た

第10条の５第２項

第10条の５第３項

大きさ
縦 70cm
横 40cm

第
七
号
様
式

（第
十
四
条
関
係
）

香
川
県
青

少
年
保
護
育
成
条
例

に
よ
り
午
後
十

一
時

か
ら
翌

日
午
前

四
時

ま

で

の
間

は
、
十
八
歳
未
満

の
方

の
入
場
を
お

断

り
し
ま
す
。

営
業
者

氏

名

第８号様式（第15条関係）

（第１面）

（第２面）

この証明書を携帯する者は、下表に掲げる法令の条項のうち、該当の有無の欄に丸印のあ

る法令の条項により立入検査等をする職権を有するものです。

法 令 の 条 項 該当の有無

備考 １ 法令の条項の欄に、この証明書を使用して行う立入検査等に係る法令の条項を記載する

こと。

２ 該当の有無の欄に、立入検査等をする職権を有することを示す「〇」を記載すること。

第  号

立入検査等をする職員の携帯する身分を示す証明書

職  名

氏  名

生年月日    年   月   日生

年  月  日交付

年  月  日限り有効

香川県知事        □印

写

真